

XV COMUNITÀ MONTANA "VALLE DEL LIRI" - ARCE (Fr)

- Via Borgo Murata 34/b - 03032 Arce Tel. 0776-523171 - Fax 0776-524092 - sito internet: www.cmvalledelliri.gov.it e-mail: info@xvcomunitamontanalazio.it

CONFERIMENTO INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA QUALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Prot. Nº 1073 del 04.04.2018

IL PRESIDENTE

Dato atto che la Dott.ssa Maria Adelaide Gabriele dipendente del Comune di Arce Cat D ha intrapreso con questa Comunità Montana un rapporto di lavoro ai sensi dell'art.1 comma 557 L. 311/2004;

Visto lo Statuto della XV Comunità Montana Valle del Liri;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto l'art 50 TUEL come applicabile alle Comunità Montane e relativo alle competenze del Presidente;

Visto il CCNL 22.01.2004;

Visto il D.Lgs. 165/2001;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

Di confermare alla Dott.ssa Maria Adelaide Gabriele, nata a Ceprano (FR) il 26/02/1966 C.F. GBRMDL66B66C479F –residente in Arce (FR) via Borgo Murata 20/ l'incarico di Posizione Organizzativa e di Responsabile del Servizio Affari Generali della XV Comunità Montana fino al 30/06/2018;

Di confermare alla Dott.ssa Maria Adelaide Gabriele, nata a Ceprano (FR) il 26/02/1966 C.F. GBRMDL66B66C479F –residente in Arce (FR) via Borgo Murata 20/ l'incarico di Posizione Organizzativa e di Responsabile del Servizio Economico-Finanziario per la XVI Comunità Montana "Monti Ausoni" per i servizi di cui alla Convenzione del 24.04.2017 stipulata con la XVI Comunità Montana "Monti Ausoni" di Pico fino alla scadenza del 24.04.2018 ed, in caso di rinnovo della Convenzione, fino al 30/06/2018;

Di conferire alla **Dott.ssa Maria Adelaide Gabriele**, dalla pubblicazione del presente decreto fino al 30.06.2018, l'indennità di posizione di € 2.666,00 (duemilaseicentosessantasei/00) annui lordi per le n. 6 ore settimanali oggetto di convenzione da corrispondersi in rate mensili di 1/13 dell'importo conferito;

Di dare atto che lo stesso potrà essere revocato a seguito di valutazione negativa o di seguito ad adozione di nuova organizzazione dei servizi dell'Ente cosi come in caso di soppressione, fusione o trasformazione dell'Ente Comunità Montana Valle del Liri a seguito del processo di trasformazione indotto dalla L.56/2014 o in caso di elezione di un nuovo Presidente o per espressa e motivata mancanza di fiducia da parte dello stesso Presidente;

Di comunicare trasmettere il presente decreto al servizio Trattamento Economico del Personale, all'O.I.V. ed al Segretario Generale per i conseguenti adempimenti.

Arce lì 04.04.2018

